

# **Stof og Stuff ApS**

Ellekærparken 21, 8543 Hornslet

CVR-nr. 30 35 18 35

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Marianne Brissing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stof og Stuff ApS  
Ellekærparken 21  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 30 35 18 35  
Hjemsted: Hornslet  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marianne Brissing

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive handels- og servicevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.931 kr. mod -170.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.786 kr. mod -182.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er væsentlig usikkerhed i forhold til selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er afhængig af, at selskabets långivere fastholder det aktuelle engagement. Det er ledelsens opfattelse, at det aktuelle kapitalberedskab kan fastholdes og regnskabet er således aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen gennem enten drift eller kapitalindskud.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.931</b>	<b>-170.981</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.855	-12.017
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.786</b>	<b>-182.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-61.786	-182.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.786</b>	<b>-182.998</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	324.390	334.700
Varebeholdninger i alt	324.390	334.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.338	0
Andre tilgodehavender	0	9.138
Tilgodehavender i alt	4.338	9.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>328.728</b>	<b>343.838</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>346.728</b>	<b>361.838</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	250.000	250.000
3	Overført resultat	-763.867	-702.081
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-513.867</b>	<b>-452.081</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	707.047	670.155
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>707.047</u>	<u>670.155</u>
	Gæld til pengeinstitutter	139.500	133.764
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	4.048	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.548</u>	<u>143.764</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>860.595</b>	<b>813.919</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>346.728</b>	<b>361.838</b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed i forhold til selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er afhængig af, at selskabets långivere fastholder det aktuelle engagement. Det er ledelsens opfattelse, at det aktuelle kapitalberedskab kan fastholdes og regnskabet er således aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen gennem enten drift eller kapitalindskud.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-702.081	-519.083
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-61.786</u>	<u>-182.998</u>
	<b><u>-763.867</u></b>	<b><u>-702.081</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 139 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	325 t.kr.	
